
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ

с. Небуг

№

О награждении Благодарственным письмом отдела 
культуры администрации муниципального образования 

Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинский 
район от 27 марта 2009 г. № 133 «Об утверждении органа администрации 
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридического 
лица - отдел культуры администрации муниципального образования 
туапсинский район», постановлением администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 29 марта 2021 г. № 345 «Об учреждении 
отраслевых наград отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район», протоколом Комиссии по награждению 
отраслевыми наградами отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 17 мая 2021 г. № 4\07-04.4, в рамках 
реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском 
районе», утвержденной постановлением администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском 
районе» приказываю:

1. За добросовестное выполнение родительских обязанностей, 
неравнодушное отношение к учебе и отличные результаты ребенка вручить 
Благодарственное письмо в рамке отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район родителям учащихся 
закончивших с отличием обучение в Муниципальном бюджетном 



учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств имени 
Г.Ф. Пономаренко» пгт. Новомихайловский муниципального образования 
Туапсинский район:

1) Высочину Андрею Михайловичу и Терзьян Надежде 
Матевосовне;

2) Грынь Ирине Сергеевне;
3) Казимовым Николаю Альбертовичу и Тамаре Сааковне;
4) Кочканян Агате Арташесовне;
5) Лальян Ашоту Андреевичу и Анне Николаевне;
6) Мантулиным Сергею Семёновичу и Ольге Вячеславовне;
7) Осипян Артур Баратовичу и Марине Манвеловне;
8) Тюриным Артему Вячеславовичу и Светлане Викторовне;
9) Склярову Виктору Анатольевичу и Филипенко Татьяне 

Викторовне;
10) Фроловым Сергею Николаевичу и Оксане Витальевне;
11) Чилингарян Эдмону Ростомовичу и Давтян Нуне Васильевне;
12) Яровым Сергею Алексеевичу и Ольге Фёдоровне.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации муниципальн^ 
образования Туапсинский par

Й

?e501405T<bj/»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного 
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данилова

Е.С. Симонова


